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Iepirkuma komisijas 2016.gada 27.janvāra sēdē sniegtās atbildes uz iepirkuma 

„Medicīnisko gultu un tā aprīkojuma iegāde” (identifikācijas Nr. PSKUS 2016/2)   

ieinteresēto piegādātāju uzdotajiem jautājumiem 

 

 

1.jautājums 

Izskatot Tehnisko specifikāciju iepirkuma 2.daļai (Intensīvās terapijas gulta) ir radies sekojošs 

jautājums. 

Specifikācijas 2.1.17.5.punktā ir minēts, ka uz vadības pults ir jābūt iespējai mainīt gultas 

slīpumu, bet gultas tehniskajās prasībās nekas nav minēts par šādas funkcijas nepieciešamību, 

tāpēc vēlējāmies jautāt vai ir jāpiedāvā gulta ar pacienta virsmas slīpuma regulēšanas iespēju? 

Ja jā, tad par cik grādiem? 

 

Atbilde: 

Prasība tiks izpildīta, ja pretendents piedāvās gultu ar pacienta virsmas slīpuma regulēšanas 

iespēju. 

Iepirkuma priekšmeta 2.daļas tehniskās specifikācijas 2.1.11. un 2.1.12.punktā ir noteiktas 

minimālās slīpuma regulācijas prasības. 

“2.1.11. Trendelenburga pozīcija ar elektrisku regulāciju ne mazāk kā 12° leņķī. 

2.1.12. antiTrendelenburga pozīcija ar elektrisku regulāciju ne mazāk kā 8° leņķī.” 

 

 

2.jautājums 

Iepirkuma 2.daļā – intensīvās terapijas gultas – punktā 2.1.10. ir noteikts, ka sānu margām ir 

jānosedz vismaz 2/3 gultas garuma, savukārt komplektācijā aizsargmargas nav minētas. Vai 

gultu komplektācijā ir jāiekļauj aizsargmargas? 

 

Atbilde: 

Pretendentam gultu komplektācijā ir jāiekļauj sānu margas. 
 


